
CENÍK SOLÁRNÍCH OHŘÍVAČŮ VZDUCHU 

PAVLŮ-Innovation, s.r.o., Puškinova 524, 463 12 Liberec 23 
www.solarniventilace.cz       info@solarniventilace.cz       +420 482 772 760 

MODELY SOLHEAT ECO A RESPEKTO                                                      Ceník platný od 10.5.2019 
Sání vzduchu zevnitř i zvenku               (uvedené ceny jsou již po odečtení 15% slevy) 
 

Model SolHeat Eco 1 SolHeat Eco 2 SolHeat Eco 3 SolHeat Eco 4 Respekto Kombi 4 Respekto XXL 

Rozměry panelu (cm) 50 × 95 × 5 125 × 60 × 5 60 × 115 × 5 80 × 150 × 5 182 × 91 × 8 120 x 250 x 8 

Hmotnost (kg) 11,2 13,2 11,6 20,2 36 73 

Výkon ventilátoru (m3/hod) až 127 až 127 až 127 až 155 až 155 až 250 

Výkon panelu max. 380 W max. 600 W max. 550 W max. 1000 W max. 1300 W Max. 2350 W 

Hlučnost ventilátoru 46 dBA 46 dBA 46 dBA 50,3 dBA 50,3 dBA 54,9 dBA 

Plocha místnosti (m2) 30 50 50 75 100 125 

Max. teplotní nárůst (°C) 25 33 30 40 55 70 

Sání vzduchu zevnitř i zvenku zevnitř i zvenku zevnitř i zvenku zevnitř i zvenku zevnitř i zvenku, přepínání z místnosti 

Cena setu na zeď bez DPH 15 290,- Kč 17 330,- Kč 16 310,- Kč 22 430,- Kč 37 248,- Kč * 55 567,- Kč * 

Cena setu na zeď s DPH 18 501,- Kč 20 969,- Kč 19 735,- Kč 27 140,- Kč 45 070,- Kč * 67 236,- Kč * 

Cena setu na střechu bez DPH 22 379,- Kč 24 419,- Kč 23 399,- Kč 30 416,- Kč 46 322,- Kč * ----- 

Cena setu na střechu s DPH 27 079,- Kč 29 547,- Kč 28 313,- Kč 36 803,- Kč 56 050,- Kč * ----- 

Cena instalace na zeď bez DPH od 4 350,- Kč 4 950,- Kč 4 950,- Kč 5 150,- Kč ----- ----- 

Cena instalace na střechu bez DPH od 6 690,- Kč 6 690,- Kč 6 690,- Kč 6 980,- Kč ----- ------ 

 

*Cena setu vč. digitální regulace s trafem a instalace na zeď/střechu 

 

MODELY SOLFRESH ECO 
Sání vzduchu zvenku 

Model SolFresh Eco 1 SolFresh Eco 2 SolFresh Eco 3 SolFresh Eco 4 

Rozměry panelu (cm) 50 × 95 × 5 125 × 60 × 5 60 × 115 × 5 80 × 150 × 5 

Hmotnost (kg) 11,2 13,2 11,6 20,2 

Výkon ventilátoru (m3/hod) až 127 až 127 až 127 až 155 

Výkon panelu max. 380 W max. 600 W max. 550 W max. 1000 W 

Hlučnost ventilátoru 46 dBA 46 dBA 46 dBA 50,3 dBA 

Plocha místnosti (m2) 30 50 50 75 

Max. teplotní nárůst (°C) 25 33 30 40 

Sání vzduchu zvenku zvenku zvenku zvenku 

Cena setu na zeď bez DPH 11 891,- Kč 13 592,- Kč 12 742,- Kč 17 842,- Kč 

Cena setu na zeď s DPH 14 388,- Kč 16 446,- Kč 15 418,- Kč 21 589,- Kč 

Cena setu na střechu bez DPH 17 400,- Kč 19 100,- Kč 18 250,- Kč 23 350,- Kč 

Cena setu na střechu s DPH 21 054,- Kč 23 111,- Kč 22 083,- Kč 28 254,- Kč 

Cena instalace na zeď bez DPH od 2 490,- Kč 2 490,- Kč 2 490,- Kč 2 870,- Kč 

Cena instalace na střechu bez DPH od 3 950,- Kč 3 950,- Kč 3 950,- Kč 4 680,- Kč 

 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Vypínač v ceně 

Příplatek za digitální regulaci s napájecím trafem 4 091,- Kč b. DPH/ 4 950,- Kč s DPH 

 


